1

2022 年 4 月 15 日

各 位

会 社 名 ミネベアミツミ株式会社

代表者名  代表取締役 会長兼社長執行役員

貝沼  由久

（コード番号 ６４７９ 東証プライム）

問合せ先  人事総務部門人事部長

山本 洋

（ T E L  0 3 - 6 7 5 8 - 6 7 1 2 ）

人事異動のお知らせ

 下記のとおり当社子会社である株式会社ユーシンの人事異動をお知らせします。

記

１）当社子会社 株式会社ユーシンの役員体制（発令日：2022 年 4 月 15 日付）

新役職 現役職 氏 名

代表取締役

社長執行役員（新任）

かわかみ ひでのり

川 上 英 範

取締役

常務執行役員

取締役

常務執行役員

ますもり きざし

益 森   祥

取締役

常務執行役員

取締役

常務執行役員

すぎむら おさむ

杉 村   修

取締役 取締役
いわや りょうぞう

岩 屋 良 造

取締役 取締役
よしだ かつひこ

吉 田 勝 彦

2

取締役（新任）
なかむら おさむ

中 村   医

取締役 取締役
さとう たくや

佐 藤 琢 也

取締役 取締役
なわた じゅんじ

縄 田 順 治

監査役 監査役
よねだ さとし

米 田   聡

以 上